
Российская Федерация 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран 

муниципального образования  

Староминский район 

Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«6»  октября  2023 год                                                                  № 647 

 

ст.Новоясенская 

 

«О назначении ответственного за внесение сведений в РИС ГИА-9 

в 2023-2024 учебном году» 

 

           В целях сбора сведений об участниках государственной итоговой 

аттестации в форме единого государственного экзамена, для формирования 

региональной информационной системы обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы среднего общего образования (далее - РИС ГИА-

9) в 2023-2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Хорошун Инну Николаевну ответственной за сбор сведений об 

участниках государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего образования и внесении информации в РИС – 9 в 2023-2024 учебном 

году. 

2.   Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Хорошун 

Инне Николаевне  

3.1. обеспечить своевременный сбор сведений об участниках ГИА -9; 

3.2. обеспечить своевременное внесение информации об участниках и 

изменений в РИС - 9 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10 

имени А.Г.Таран                                                                                 С.А. Звирко 

 

 

 


		2023-10-18T10:41:02+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




